
R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. C98 Kanyári Botond 2000 Nyírpazony HUN Superior MTB Team 01:47:46 00:00:00 38,42

2. C106 Marton Adam 2000 Prešov SKV Starbike Cycling Team 01:47:48 00:00:02 38,40

3. C1 Dorgai Lórant 2000 Veľký Horeš SKV 02:11:35 00:23:49 31,46

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. C25 Béreš Stanislav 1992 Michalovce SKV 01:42:24 00:00:00 40,43

2. C99 Schwabik Johan 1992 Spiská Nová Ves SKV Ceaschwabik Cycling 01:42:24 00:00:00 40,43

3. C20 Kurty Jakub 1997 Košice SKV ISAKO šport 01:44:30 00:02:05 39,62

4. C102 Staško Samuel 1997 Presov SKV Schwabik Cycling 01:44:30 00:02:06 39,62

5. C21 Kozel Dušan 1983 Košice SKV Jantex Humenné 01:44:31 00:02:06 39,61

6. C14 Valko Ľubomír 1992 Košice SKV Pro Sport Team Košice 01:44:31 00:02:07 39,61

7. C6 Urbančok Marek 1990 Rimavská Sobota SKV Teatro Okolo Malohontu 01:47:44 00:05:19 38,43

8. C27 Kocergin Juraj 1983 Košice SKV Prosport Team Košice 01:47:45 00:05:21 38,42

9. C4 Geletka Tomas 1987 Presov SKV 01:47:45 00:05:21 38,42

10. C8 Stachura Lukáš 1983 Košice SKV Pro Sport Team košice 01:47:46 00:05:21 38,42

11. C5 Křemen Stanislav 1983 Presov SKV 01:47:46 00:05:22 38,42

12. C62 Vojtičko Denis 1999 Kežmarok SKV CKM ŠK 01:47:46 00:05:22 38,42

13. C23 Gribanič Tomáš 1982 Košice SKV KriWo Team Jantex 01:47:47 00:05:22 38,41

14. C61 Farkaš Miroslav 1979 Košice SKV Prošport In košice 01:47:47 00:05:23 38,41

15. C107 Fialka Denis 1985 Nové Mesto na Morave CZE London Phoenix 01:51:52 00:09:28 37,01

16. C12 Martyniuk Peter 1989 Veľaty SKV 01:51:53 00:09:28 37,00

17. C109 Gerboc Tomáš 1987 Snina SKV 01:51:54 00:09:29 37,00

18. C13 Suvák Ján 1985 Košice SKV LEMRA Cycling team Košice 01:52:02 00:09:37 36,95

19. C15 Zavodny Radoslav 1984 trebišov SKV LEMRA Cycling team Košice 01:53:28 00:11:03 36,49

20. C7 Miľo Peter 1989 Kokšov Bakša SKV 01:53:29 00:11:05 36,48

21. C19 Gajda Tamás 1981 Miskolc HUN Miskolci Road Cycling Club 01:57:05 00:14:41 35,36

22. C18 Ihnat Igor 1984 Košice SKV Copyvait 01:57:06 00:14:41 35,35

23. C26 Mitro Csaba 1985 Košice SKV PROefekt 01:57:32 00:15:08 35,22

24. C11 Duzbaba Marian 1981 Lučenec SKV Lučenec 02:02:53 00:20:29 33,69

25. C60 Laboncz Sándor 1981 Karcag HUN 02:05:08 00:22:43 33,08

26. C100 Štraus Richard 1983 Košice - Juh SKV 02:12:05 00:29:40 31,34

27. C2 Olejár Juraj 1988 Košice SKV 02:15:55 00:33:30 30,46

28. C3 Macák Lukáš 1992 Čečejovce SKV Saat Sport 02:16:07 00:33:42 30,42

29. C16 Pál Ladislav 1984 Lučenec SKV way4heart.sk 02:17:24 00:35:00 30,13

30. C17 Pál Norbert 1986 Lučenec SKV way4heart.sk 02:17:24 00:35:00 30,13

31. C10 Trembecky Marek 1979 Moldava n/B SKV Saat Sport 02:25:54 00:43:30 28,38

32. C9 Sykora Vilmos 1984 Moldava n/B SKV CseresznyeKlub 02:32:32 00:50:08 27,14

33. C24 Juhás Lukáš 1993 Nižná Hutka SKV 02:32:33 00:50:08 27,14

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. C54 Chovanec Jaroslav 1974 Košice SKV Ceming Team Košice 01:42:26 00:00:00 40,42

2. C101 Tóth Štefan 1975 Rožňava SKV CK Rimavská Sobota 01:44:36 00:02:09 39,58

3. C97 Sárosi Endre 1973 Nyíregyháza HUN Vinibike 01:47:47 00:05:20 38,41

4. C72 Dr. Gyorgy Zsolt 1963 Salgótarján HUN Mátrabiker 01:47:48 00:05:21 38,40

5. C47 Karsai Zoltán 1973 Miskolc HUN MRCC 01:47:48 00:05:22 38,40

6. C105 Hegymegi István 1966 Gyál HUN 01:47:50 00:05:23 38,39

7. C94 Soler Jose 1966 Columbia COL 01:49:46 00:07:20 37,72

8. C29 Ďuriač Peter 1966 Bratislava SKV PROefekt team 01:51:11 00:08:45 37,24

9. C63 Votičko Zdeno 1973 Kežmarok SVK CKMŠK Kežmarok 01:51:52 00:09:25 37,01

10. C49 Nyirkó Attila 1972 Miskolc HUN Miskolci Road Cycling Club 01:51:53 00:09:27 37,00

11. C48 Tóth Vojtech 1978 Moldava n/B SKV Saat Sport 01:51:53 00:09:27 37,00

12. C52 Béreš Stanislav 1965 Michalovce SKV 01:51:54 00:09:27 37,00

13. C35 Sanislo Attila 1971 Moldava n/B SKV Saat Sport racing team 01:51:57 00:09:30 36,98

14. C45 Demko Gabriel 1973 Mokrance SKV Saat Sport 01:51:58 00:09:31 36,98

15. C31 Kállai Krisztán 1974 Sátoraljaújhely HUN 01:51:59 00:09:33 36,97

16. C90 Nenicska Gábor 1976 Miskolc HUN MRCC 01:52:07 00:09:40 36,93

17. C96 Sisol Martin 1974 Košice SKV LEMRA 01:53:56 00:11:30 36,34

18. C103 Tajkov Peter 1974 Košice SKV 01:53:57 00:11:30 36,33

19. C104 Štellmach Ľubomír 1966 Poprad SKV 01:57:45 00:15:18 35,16

20. C34 Alexovits Štefan 1975 Moldava n/B SKV Saat Sport racing team 01:57:59 00:15:33 35,09

21. C33 Lacza Sándor 1976 Moldava n/B SKV Saat Sport 01:58:32 00:16:06 34,93

22. C110 Birinyi János 1974 Ózd HUN ÓKE 01:59:48 00:17:21 34,56

23. C92 Szabó balász 1978 Miskolc HUN MRC CC 01:59:53 00:17:27 34,53

24. C46 Kapák Daniel 1967 Košice-Šaca SKV 01:59:53 00:17:27 34,53

25. C37 Krajnyák Tibor 1968 Edelény HUN KTE 02:04:35 00:22:08 33,23

26. C93 Bokros Benjamin 1978 Silica SKV Saat Sport 02:07:27 00:25:01 32,48

27. C50 Ucekaj Ladislav 1974 Mokrance SKV 02:07:38 00:25:12 32,44

28. C38 Gabanyecz Róbert 1972 Szegilong HUN 02:07:47 00:25:20 32,40

29. C43 Dzúró Zoltán 1968 Miskolc HUN 02:08:22 00:25:56 32,25

30. C108 Kis András 1972 Edelény HUN 02:08:23 00:25:56 32,25

31. C74 Fabišík Slavomír 1962 Košice SKV 02:08:23 00:25:57 32,25

32. C55 Teslér Attila 1975 Debrecen HUN HRC 02:11:00 00:28:33 31,60

33. C53 Bencze András 1970 Kurityán SKV 02:11:00 00:28:33 31,60

34. C36 Stochla Anton 1960 Moldava n/B SKV Saat Sport racing team 02:13:08 00:30:42 31,10

35. C30 Kovács Zsolt 1972 Sátoraljaújhely HUN 02:13:16 00:30:49 31,07

36. C39 Bilohuščin Vladimír 1971 Moldava n/B SKV 02:13:36 00:31:09 30,99

37. C51 Lukáč Jozef 1974 Mokrance SKV 02:21:23 00:38:57 29,28

38. C40 Rigó Tamás 1975 Silická Jablonica SKV 02:22:00 00:39:33 29,15

39. C42 Mitro Peter 1976 Košice SKV 02:25:54 00:43:27 28,38

40. C95 Rácz Zsolt 1973 Moldava n/B SKV 02:25:54 00:43:27 28,38

KERÉKPÁR - CYKLISTIKA

Férfiak (1978 és korábbi születésűek) - C3 - 69 000 m - Muži (1978 a starší)

Férfiak (1979 - 1999) - C2 - 69 000 m - Muži (1979 - 1999)

Lányok és fiúk(2000 és későbbi születésűek) - C1 - 69 000 m - Dievčatá a chlapci(2000 a mladší/-ie)

XX. Szepsi Bódva-kupa (2018) XX. Moldavský Pohár Bodvy

eredménylista - výsledková listina



41. C88 Kenéz Attila 1967 Tiszalök HUN 02:35:46 00:53:19 26,58

42. C44 Zarándi János 1962 Mezőcsát HUN 02:35:46 00:53:20 26,58

43. C32 Schneider Imre 1963 Sátoraljaújhely HUN 02:41:20 00:58:53 25,66

44. C28 Macák Miroslav 1965 Čečejovce SKV 02:43:52 01:01:25 25,26

45. C41 Balázs Csaba 1975 Moldava n/B SKV Saat Sport racing 02:43:52 01:01:25 25,26

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. C57 Merčáková Nikola 1968 Žiar nad Hronom SKV CK Kráľovčan 01:52:00 00:00:00 36,96

2. C58 Szloboda Anett 1981 Miskolc HUN Miskolci Road Cycling Club 02:08:22 00:16:22 32,25

3. C59 Márián Krisztína 1988 Nyíregyháza HUN 02:13:16 00:21:16 31,07

4. C56 Kovács Zsoltné 1972 Sátoraljaújhely HUN 02:41:19 00:49:19 25,66

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel km/h

1. C25 Béreš Stanislav 1992 Michalovce SKV 01:42:24 00:00:00 40,43

2. C99 Schwabik Johan 1992 Spiská Nová Ves SKV Ceaschwabik Cycling 01:42:24 00:00:00 40,43

3. C54 Chovanec Jaroslav 1974 Košice SKV Ceming Team Košice 01:42:26 00:00:02 40,42

4. C20 Kurty Jakub 1997 Košice SKV ISAKO šport 01:44:30 00:02:05 39,62

5. C102 Staško Samuel 1997 Presov SKV Schwabik Cycling 01:44:30 00:02:06 39,62

6. C21 Kozel Dušan 1983 Košice SKV Jantex Humenné 01:44:31 00:02:06 39,61

7. C14 Valko Ľubomír 1992 Košice SKV Pro Sport Team Košice 01:44:31 00:02:07 39,61

8. C101 Tóth Štefan 1975 Rožňava SKV CK Rimavská Sobota 01:44:36 00:02:11 39,58

9. C6 Urbančok Marek 1990 Rimavská Sobota SKV Teatro Okolo Malohontu 01:47:44 00:05:19 38,43

10. C27 Kocergin Juraj 1983 Košice SKV Prosport Team Košice 01:47:45 00:05:21 38,42

11. C4 Geletka Tomas 1987 Presov SKV 01:47:45 00:05:21 38,42

12. C8 Stachura Lukáš 1983 Košice SKV Pro Sport Team košice 01:47:46 00:05:21 38,42

13. C98 Kanyári Botond 2000 Nyírpazony HUN Superior MTB Team 01:47:46 00:05:21 38,42

14. C5 Křemen Stanislav 1983 Presov SKV 01:47:46 00:05:22 38,42

15. C62 Vojtičko Denis 1999 Kežmarok SKV CKM ŠK 01:47:46 00:05:22 38,42

16. C97 Sárosi Endre 1973 Nyíregyháza HUN Vinibike 01:47:47 00:05:22 38,41

17. C23 Gribanič Tomáš 1982 Košice SKV KriWo Team Jantex 01:47:47 00:05:22 38,41

18. C61 Farkaš Miroslav 1979 Košice SKV Prošport In košice 01:47:47 00:05:23 38,41

19. C106 Marton Adam 2000 Prešov SKV Starbike Cycling Team 01:47:48 00:05:23 38,40

20. C72 Dr. Gyorgy Zsolt 1963 Salgótarján HUN Mátrabiker 01:47:48 00:05:23 38,40

21. C47 Karsai Zoltán 1973 Miskolc HUN MRCC 01:47:48 00:05:24 38,40

22. C105 Hegymegi István 1966 Gyál HUN 01:47:50 00:05:25 38,39

23. C94 Soler Jose 1966 Columbia COL 01:49:46 00:07:22 37,72

24. C29 Ďuriač Peter 1966 Bratislava SKV PROefekt team 01:51:11 00:08:47 37,24

25. C63 Votičko Zdeno 1973 Kežmarok SKV CKMŠK Kežmarok 01:51:52 00:09:27 37,01

26. C107 Fialka Denis 1985 Nové Mesto na Morave CZ London Phoenix 01:51:52 00:09:28 37,01

27. C12 Martyniuk Peter 1989 Veľaty SKV 01:51:53 00:09:28 37,00

28. C49 Nyirkó Attila 1972 Miskolc HUN Miskolci Road Cycling Club 01:51:53 00:09:29 37,00

29. C48 Tóth Vojtech 1978 Moldava n/B SKV Saat Sport 01:51:53 00:09:29 37,00

30. C52 Béreš Stanislav 1965 Michalovce SKV 01:51:54 00:09:29 37,00

31. C109 Gerboc Tomáš 1987 Snina SKV 01:51:54 00:09:29 37,00

32. C35 Sanislo Attila 1971 Moldava n/B SKV Saat Sport racing team 01:51:57 00:09:32 36,98

33. C45 Demko Gabriel 1973 Mokrance SKV Saat Sport 01:51:58 00:09:33 36,98

34. C31 Kállai Krisztán 1974 Sátoraljaújhely HUN 01:51:59 00:09:35 36,97

35. C13 Suvák Ján 1985 Košice SKV LEMRA Cycling team Košice 01:52:02 00:09:37 36,95

36. C90 Nenicska Gábor 1976 Miskolc HUN MRCC 01:52:07 00:09:42 36,93

37. C15 Zavodny Radoslav 1984 trebišov SKV LEMRA Cycling team Košice 01:53:28 00:11:03 36,49

38. C7 Miľo Peter 1989 Kokšov Bakša SKV 01:53:29 00:11:05 36,48

39. C96 Sisol Martin 1974 Košice SKV LEMRA 01:53:56 00:11:32 36,34

40. C103 Tajkov Peter 1974 Košice SKV 01:53:57 00:11:32 36,33

41. C19 Gajda Tamás 1981 Miskolc HUN Miskolci Road Cycling Club 01:57:05 00:14:41 35,36

42. C18 Ihnat Igor 1984 Košice SKV Copyvait 01:57:06 00:14:41 35,35

43. C26 Mitro Csaba 1985 Košice SKV PROefekt 01:57:32 00:15:08 35,22

44. C104 Štellmach Ľubomír 1966 Poprad SKV 01:57:45 00:15:20 35,16

45. C34 Alexovits Štefan 1975 Moldava n/B SKV Saat Sport racing team 01:57:59 00:15:35 35,09

46. C33 Lacza Sándor 1976 Moldava n/B SKV Saat Sport 01:58:32 00:16:08 34,93

47. C110 Birinyi János 1974 Ózd HUN ÓKE 01:59:48 00:17:23 34,56

48. C92 Szabó balász 1978 Miskolc HUN MRC CC 01:59:53 00:17:29 34,53

49. C46 Kapák Daniel 1967 Košice-Šaca SKV 01:59:53 00:17:29 34,53

50. C11 Duzbaba Marian 1981 Lučenec SKV Lučenec 02:02:53 00:20:29 33,69

51. C37 Krajnyák Tibor 1968 Edelény HUN KTE 02:04:35 00:22:10 33,23

52. C60 Laboncz Sándor 1981 Karcag HUN 02:05:08 00:22:43 33,08

53. C93 Bokros Benjamin 1978 Silica SKV Saat Sport 02:07:27 00:25:03 32,48

54. C50 Ucekaj Ladislav 1974 Mokrance SKV 02:07:38 00:25:14 32,44

55. C38 Gabanyecz Róbert 1972 Szegilong HUN 02:07:47 00:25:23 32,40

56. C43 Dzúró Zoltán 1968 Miskolc HUN 02:08:22 00:25:58 32,25

57. C108 Kis András 1972 Edelény HUN 02:08:23 00:25:58 32,25

58. C74 Fabišík Slavomír 1962 Košice SKV 02:08:23 00:25:59 32,25

59. C55 Teslér Attila 1975 Debrecen HUN HRC 02:11:00 00:28:35 31,60

60. C53 Bencze András 1970 Kurityán SKV 02:11:00 00:28:35 31,60

61. C1 Dorgai Lórant 2000 Veľký Horeš SKV 02:11:35 00:29:11 31,46

62. C100 Štraus Richard 1983 Košice - Juh SKV 02:12:05 00:29:40 31,34

63. C36 Stochla Anton 1960 Moldava n/B SKV Saat Sport racing team 02:13:08 00:30:44 31,10

Férfiak (Abszolút eredménylista) - 69 000 m - Muži (Absolútne výsledky)

Nők (1999 és korábbi születésűek) - CZ - 69 000 m - Ženy (1999 a staršie)



64. C30 Kovács Zsolt 1972 Sátoraljaújhely HUN 02:13:16 00:30:51 31,07

65. C39 Bilohuščin Vladimír 1971 Moldava n/B SKV 02:13:36 00:31:11 30,99

66. C2 Olejár Juraj 1988 Košice SKV 02:15:55 00:33:30 30,46

67. C3 Macák Lukáš 1992 Čečejovce SKV Saat Sport 02:16:07 00:33:42 30,42

68. C16 Pál Ladislav 1984 Lučenec SKV way4heart.sk 02:17:24 00:35:00 30,13

69. C17 Pál Norbert 1986 Lučenec SKV way4heart.sk 02:17:24 00:35:00 30,13

70. C51 Lukáč Jozef 1974 Mokrance SKV 02:21:23 00:38:59 29,28

71. C40 Rigó Tamás 1975 Silická Jablonica SKV 02:22:00 00:39:35 29,15

72. C42 Mitro Peter 1976 Košice SKV 02:25:54 00:43:29 28,38

73. C95 Rácz Zsolt 1973 Moldava n/B SKV 02:25:54 00:43:30 28,38

74. C10 Trembecky Marek 1979 Moldava n/B SKV Saat Sport 02:25:54 00:43:30 28,38

75. C9 Sykora Vilmos 1984 Moldava n/B SKV CseresznyeKlub 02:32:32 00:50:08 27,14

76. C24 Juhás Lukáš 1993 Nižná Hutka SKV 02:32:33 00:50:08 27,14

77. C88 Kenéz Attila 1967 Tiszalök HUN 02:35:46 00:53:21 26,58

78. C44 Zarándi János 1962 Mezőcsát HUN 02:35:46 00:53:22 26,58

79. C32 Schneider Imre 1963 Sátoraljaújhely HUN 02:41:20 00:58:55 25,66

80. C41 Balázs Csaba 1975 Moldava n/B SKV Saat Sport racing 02:43:52 01:01:27 25,26

81. C28 Macák Miroslav 1965 Čečejovce SKV 02:43:52 01:01:27 25,26


